
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 28 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01317 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2025 
 
 

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna 
público que firmou Contrato nº. 116/2025 com a empresa ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, 
CNPJ Nº 32.238.774/0001-41, pelo preço global de R$ 416.000,00 (quatrocentos e dezesseis mil 
reais), para contratação de empresa para a aquisição de material de expediente para atender às demandas 
das Secretarias Municipais de São Gabriel - BA, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2025, cujo contrato 
terá vigência de 12 meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do 
presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias 
referenciadas no contrato. São Gabriel, 16 de abril de 2025. Assina pela empresa, ITALO ROSADO DE 
OLIVEIRA MIRANDA e pela Prefeitura, MATEUS MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.  
  

 

 
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B0F7D156556D7D621F601314CA017B6


		2025-04-28T14:47:54-0300




